UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-QLCL
V/v Quy định các ấn phẩm sử dụng trong

kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

 Kính gửi:  Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập.

Căn cứ Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học

2025-2026 thành phố Hải Phòng, thực hiện Văn bản số 1738/SGDĐT-QLCL ngày

28/3/2025 của Sở GDĐT về việc Quy định việc tổ chức ra đề thi, coi thi, chấm

thi, phúc khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026. Để

việc tổ chức kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 diễn ra đảm

bảo đúng Quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo quy

định về việc sử dụng các ấn phẩm như sau:

TT Tên ấn phẩm ĐV tính Mức tối thiểu

1 Trách nhiệm của thí sinh Tờ
1 tờ/phòng thi

2 tờ/Hội đồng thi

2 Giấy thi Tờ
3 tờ/thí sinh/bài tự luận +

10% dự phòng

3 Giấy nháp Tờ
2 tờ/thí sinh/bài thi

+ 10 % dự phòng

4 Phiếu TLTN Tờ
1 tờ/thí sinh/bài thi TN

+ 20 % dự phòng

5 Túi đựng bài thi Túi
1 túi/bài thi/phòng thi

+ 10 % dự phòng

6 Túi đựng đề thừa Túi
1 túi/bài thi/phòng thi

+ 5 % dự phòng

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường THPT công lập căn cứ

số lượng thí sinh đăng ký dự thi, số lượng phòng thi, số hội đồng thi chuẩn bị đầy

đủ các ấn phẩm nêu trên theo đúng hướng dẫn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-05-09T11:52:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:04:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:04:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:04:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T15:04:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!